PREFEITURA MUNICIPAL DE UMÍJÁkAlWA

ESTADO DO PARANÁ
A dapital da amládë" 	UMUARAMA

MELHORANDO' ÉtrA TODOS OS SENTIÓÓS

PORTARIA N°221/2009:,

Homologa.° julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe!dé- Apoio
sobre propostas apresentadas ao Pregão Presencial n°005/2009 —
SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, no uso
,de suas atribuições legais, 	 .

RESOLVE:

Art. 1°. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro e Equipe de
Apoio sobre propostas, apresentadas no Pregão Presencial-  n°005/2009 7 SAÚDE, objetivando' a
contratação de empresa para realização de,exam-es especializados na 'área de,gastroenterologia,,
aos usuários do Sistema ,Único ,de- Saúde, tendo -sido declarada-. vencedora 'as seguintes'
empresas: W.J. PERES DA ROCHA E CIA. LTDA., para os itens n°s 02, 03, 04 e 09 e INSTITUTO
DE MEDICINA E CIRURGIA DE UMUARAMA LTDA., para os itens n°s 05 e 08.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL, aos 16 de feve iro de 2009.
•

ARMANDO CORDTS FILHO
Secretária de Administração

inr----
DE  4—  1

DIVISÃO DE sERvIros GE

UMUARAMA,-

4 , . /..,,. ff, 1,ve• -2- 	•

DE N.°:.:,5"  O

,, ..1,

/20  03t,

12o  0-5  D E

------4,.._ ,

	00000001
	00000002